

	総括主査	調 査		課 長	総括主査	設 計	精 算

業務番号 メンテ 第991-2号

設計書番号 508-010-0078

青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託

設計書

青森市浪岡大字杉沢外

2027年03月25日まで

本設計書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業 務 総 括 表

業務概要	業務区分 = 土木設計業務 委託数量 N = 27 橋		
	橋梁定期点検 (Aグループ)		
	12橋	1	式
	橋梁定期点検 (Bグループ)		
	15橋	1	式
設計額	15,213,000 円 (内消費税 1,383,000 円)	変更による 増減額	
請負額		変更による 増減額	

業務委託費内訳書

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託					業 項 種 目	土木設計業務 道路施設点検	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
道路施設点検								
		式	1		3,712,082			
橋梁定期点検								
		式	1		3,438,432			
橋梁定期点検（Aグループ）	12橋							
		式	1		2,509,110			
現地踏査（Aグループ）								単 1号
		橋	12	36,930	443,160			
定期点検（機材なし）	幅員6m未満 径間数3以下							単 2号
		橋	2	52,042.5	104,085			
定期点検（梯子使用）	幅員6m未満 径間数3以下							単 3号
		橋	2	63,607.5	127,215			
定期点検（橋梁点検車使用）	幅員6m以上12m未満 径間数3以下							単 4号
		橋	6	127,215	763,290			
定期点検（橋梁点検車使用）	幅員12m以上 径間数4以上6以下							単 5号
		橋	1	200,460	200,460			
定期点検（橋梁点検車使用）	幅員12m以上 径間数7以上							単 6号
		橋	1	292,980	292,980			
報告書様式作成（Aグループ）								単 7号
		橋	12	3,960	47,520			
点検調書作成（Aグループ）								単 8号
		橋	12	22,335	268,020			
報告書作成（Aグループ）								単 9号
		橋	12	21,865	262,380			
橋梁定期点検（Bグループ）	15橋							
		式	1		929,322			

業務委託費内訳書

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 項 種 目	土木設計業務 道路施設点検	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現地踏査（Bグループ）							単 10号
		橋	15	7,920	118,800		
定期点検（機材なし）	幅員6以上12m未満 径間数3以下						単 11号
		橋	10	37,650.5	376,505		
定期点検（機材なし）	幅員12m以上 径間数3以下						単 12号
		橋	1	40,477.5	40,477		
定期点検（梯子使用）	幅員6m以上12m未満 径間数3以下						単 13号
		橋	2	40,477.5	80,955		
定期点検（橋梁点検車使用）	幅員12m以上 径間数3以下						単 14号
		橋	2	80,955	161,910		
報告様式作成（Bグループ）							単 15号
		橋	15	3,960	59,400		
報告書作成（Bグループ）							単 16号
		橋	15	6,085	91,275		
打合せ協議							
		式	1		166,100		
打合せ協議							
		式	1		166,100		
打合せ	3回						内 1号
		式	1		166,100		
関係機関協議							
		式	1		107,550		
関係機関協議							
		式	1		107,550		
関係機関協議と資料作成							単 17号
		橋	3	35,850	107,550		

業務委託費内訳書

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託					業 項 種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接経費								
		式	1		3,283,678			
直接経費								
		式	1		3,283,678			
旅費交通費								
		式	1		23,386			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:3,712,082 土木設計業務							
		式	1		23,386			
電子成果品作成費								
		式	1		115,000			
電子成果品作成費(設計)	対象額:3,712,082 その他の設計業務							
		式	1		115,000			
機械経費(橋梁定期点検)								
		式	1		2,250,000			
機械経費(橋梁定期点検)								内 2号
		式	1		2,250,000			
安全費(橋梁定期点検)								
		式	1		379,200			
安全費								内 3号
		式	1		379,200			
技術管理費								
		式	1		516,092			
技術管理費								内 4号
		式	1		516,092			
直接原価(その他原価除く)								
		式	1		6,995,760			

業務委託費内訳書

[illegible]

積算参考資料（間接費補正一覧）

単価使用年月	2026年5月		
歩掛適用年月	2026年5月	係数ランク	1
基準適用年月	2026年5月		
単価地区	青森市(旧浪岡町)		
豪雪割増	B地区		
労務単価割増率	0%		
委託先	建設コンサルタント		

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	打合せ	3回					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師		R0402					管理費区分：0
			人	1	70, 900	70, 900	
技師(B)		R0404					管理費区分：0
			人	1. 5	49, 300	73, 950	
技師(C)		R0405					管理費区分：0
			人	0. 5	42, 500	21, 250	
合計							
						166, 100	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	機械経費(橋梁定期点検)						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
橋梁点検車 (BT-100クラス)		ZZ99*01*01001					管理費区分 : 0
			日	12	187,500	2,250,000	
合計						2,250,000	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	安全費					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額
	交通誘導警備員A					
	R0803		人	9	17, 300	155, 700
	交通誘導警備員B					
	R0804		人	15	14, 900	223, 500
	合計					379, 200

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	技術管理費					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額
	システム費用					
	BMStarクラウド利用料		式	1		516, 092
	合計					516, 092

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 5号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）						
		式	1		3, 712, 082	管理費区分：0
$\alpha / (1 - \alpha)$						35% / (1 - 35%)
		%	53. 85			管理費区分：0
その他原価						
		式	1		1, 998, 956	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$ 管理費区分：0
合計					1, 998, 956	

1 次内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 6号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価						
		式	1		8, 994, 716	管理費区分 : 0
$\beta / (1 - \beta)$						35% / (1 - 35%)
		%	53. 85			管理費区分 : 0
一般管理費等						業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
		式	1		4, 843, 654	管理費区分 : 0
調整額						
					-8, 370	管理費区分 : 0
合計					4, 835, 284	

2 次内訳書

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 7号	システム費用 BMStarクラウド利用料						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
BMSクラウド利用料 Aグループ橋		ZZ99*01*01002					管理費区分：0
			m	806	634	511, 004	
BMSクラウド利用料 Bグループ橋		ZZ99*01*01003					管理費区分：0
			m	96	53	5, 088	
合計						516, 092	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	現地踏査 (Aグループ)		単位	橋	単位数量	10	単価	36, 930
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A) 								

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	定期点検（機材なし）	幅員6m未満 径間数3以下	単位	橋	単位数量	10	単価	52, 042. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
定期点検（Aグループ）							単 18号 D' =4. 5 n=0. 9 管理費区分：0	
			日	4. 05	128, 500	520, 425		
合計						520, 425		
単価						52, 042. 5	円／橋	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	定期点検（梯子使用）	幅員6m未満 径間数3以下	単位	橋	単位数量	10	単価	63, 607. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
定期点検（Aグループ）							単 18号 D' =5. 5 n=0. 9 管理費区分：0	
			日	4. 95	128, 500	636, 075		
合計						636, 075		
単価						63, 607. 5	円／橋	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	定期点検（橋梁点検車使用）	幅員6m以上12m未満 径間数3以下	単位	橋	単位数量	10	単価	127, 215
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
定期点検（Aグループ）							単 18号 D' =11. 0 n=0. 9 管理費区分：0	
			日	9. 9	128, 500	1, 272, 150		
合計						1, 272, 150		
単価						127, 215	円／橋	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	定期点検（橋梁点検車使用）	幅員12m以上 径間数4以上6以下	単位	橋	単位数量	10	単価	200, 460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
定期点検（Aグループ）							単 18号 D' =12. 0 n=1. 3 管理費区分：0	
			日	15. 6	128, 500	2, 004, 600		
合計						2, 004, 600		
単価						200, 460	円／橋	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	定期点検（橋梁点検車使用）	幅員12m以上 径間数7以上	単位	橋	単位数量	10	単価	292, 980
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
定期点検（Aグループ）							単 18号 D'=12. 0 n=1. 9 管理費区分：0	
			日	22. 8	128, 500	2, 929, 800		
合計						2, 929, 800		
単価						292, 980	円／橋	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	報告書様式作成（Aグループ）		単位	橋	単位数量	10	単価	3, 960
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(C)							管理費区分：0	
R0405			人	0. 5	42, 500	21, 250		
技術員							管理費区分：0	
R0406			人	0. 5	36, 700	18, 350		
合計						39, 600		
単価						3, 960	円／橋	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	点検調書作成 (Aグループ)		単位	橋	単位数量	10	単価	22, 335
名 称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A)							管理費区分 : 0	
R0403			人	0. 25	62, 600	15, 650		
技師 (B)							管理費区分 : 0	
R0404			人	1	49, 300	49, 300		
技師 (C)							管理費区分 : 0	
R0405			人	2	42, 500	85, 000		
技術員							管理費区分 : 0	
R0406			人	2	36, 700	73, 400		
合 計						223, 350		
単 価						22, 335	円／橋	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 9号	報告書作成 (Aグループ)		単位	橋	単位数量	10	単価	21, 865
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
技師 (A)		R0403					管理費区分 : 0	
人			1	62, 600	62, 600			
技師 (B)		R0404					管理費区分 : 0	
人			1. 5	49, 300	73, 950			
技師 (C)		R0405					管理費区分 : 0	
人			1. 5	42, 500	63, 750			
技術員		R0406					管理費区分 : 0	
人			0. 5	36, 700	18, 350			
合 計						218, 650		
単 価						21, 865	円／橋	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 10号	現地踏査 (Bグループ)		単位	橋	単位数量	10	単価	7, 920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (C)								
	R0405		人	1	42, 500	42, 500	管理費区分 : 0	
技術員								
	R0406		人	1	36, 700	36, 700	管理費区分 : 0	
合計						79, 200		
単価						7, 920	円／橋	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 11号	定期点検 (機材なし)	幅員6以上12m未満 径間数3以下	単位	橋	単位数量	10	単価	37, 650. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
定期点検 (Bグループ)								
			日	2. 93	128, 500	376, 505	単 19号 D' =3. 25 n=0. 9 管理費区分 : 0	
合計						376, 505		
単価						37, 650. 5	円／橋	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 12号	定期点検（機材なし）	幅員12m以上 径間数3以下	単位	橋	単位数量	10	単価	40, 477. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
定期点検（Bグループ）							単 19号 D' =3. 5 n=0. 9 管理費区分：0	
			日	3. 15	128, 500	404, 775		
合計						404, 775		
単価						40, 477. 5	円／橋	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 13号	定期点検（梯子使用）	幅員6m以上12m未満 径間数3以下	単位	橋	単位数量	10	単価	40, 477. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
定期点検（Bグループ）							単 19号 D' =3. 5 n=0. 9 管理費区分：0	
			日	3. 15	128, 500	404, 775		
合計						404, 775		
単価						40, 477. 5	円／橋	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 14号	定期点検（橋梁点検車使用）	幅員12m以上 径間数3以下	単位	橋	単位数量	10	単価	80, 955
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
定期点検（Bグループ）							単 19号 D' =7. 0 n=0. 9 管理費区分：0	
			日	6. 3	128, 500	809, 550		
合計						809, 550		
単価						80, 955	円／橋	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 15号	報告様式作成（Bグループ）		単位	橋	単位数量	10	単価	3, 960
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (C)							管理費区分：0	
R0405			人	0. 5	42, 500	21, 250		
技術員							管理費区分：0	
R0406			人	0. 5	36, 700	18, 350		
合計						39, 600		
単価						3, 960	円／橋	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 16号	報告書作成 (Bグループ)		単位	橋	単位数量	10	単価	6,085
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(C)							管理費区分：0	
			人	1	42,500	42,500		
技術員							管理費区分：0	
			人	0.5	36,700	18,350		
合計						60,850		
単価						6,085	円／橋	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 17号	関係機関協議と資料作成		単位	橋	単位数量	10	単価	35, 850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(B)							管理費区分：0	
R0404			人	4	49, 300	197, 200		
技師(C)							管理費区分：0	
R0405			人	2. 5	42, 500	106, 250		
技術員							管理費区分：0	
R0406			人	1. 5	36, 700	55, 050		
合計								
						358, 500		
単価							円／橋	
						35, 850		

2 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 18号	定期点検 (Aグループ)		単位	日	単位数量	1	単価	128, 500
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
技師 (B)		R0404					管理費区分 : 0	
人			1	49, 300	49, 300			
技師 (C)		R0405					管理費区分 : 0	
人			1	42, 500	42, 500			
技術員		R0406					管理費区分 : 0	
人			1	36, 700	36, 700			
合 計							128, 500	
単 価							円／日 128, 500	

2 次単価表

単価使用年月	2026. 05
歩掛適用年月	2026. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 19号	定期点検 (Bグループ)		単位	日	単位数量	1	単価	128, 500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (B)	R0404						管理費区分 : 0	
			人	1	49, 300	49, 300		
技師 (C)	R0405						管理費区分 : 0	
			人	1	42, 500	42, 500		
技術員	R0406						管理費区分 : 0	
			人	1	36, 700	36, 700		
合計						128, 500		
単価						128, 500	円／日	

登録単価

[illegible]

直接人件費一覧表（土木設計業務）

項 目	コード	名称・規格	数量（人）	単 価	合 計	
橋梁定期点検（Aグループ） 現地踏査（Aグループ）	R0403	技師(A)	1.8	62,600	443,160	
	R0404	技師(B)	3.6	49,300		
	R0405	技師(C)	3.6	42,500		
定期点検（機材なし）	R0404	技師(B)	0.81	49,300	104,085	
	R0405	技師(C)	0.81	42,500		
	R0406	技術員	0.81	36,700		
定期点検（梯子使用）	R0404	技師(B)	0.99	49,300	127,215	
	R0405	技師(C)	0.99	42,500		
	R0406	技術員	0.99	36,700		
定期点検（橋梁点検車使用）	R0404	技師(B)	5.94	49,300	763,290	
	R0405	技師(C)	5.94	42,500		
	R0406	技術員	5.94	36,700		
定期点検（橋梁点検車使用）	R0404	技師(B)	1.56	49,300	200,460	
	R0405	技師(C)	1.56	42,500		
	R0406	技術員	1.56	36,700		
定期点検（橋梁点検車使用）	R0404	技師(B)	2.28	49,300	292,980	
	R0405	技師(C)	2.28	42,500		
	R0406	技術員	2.28	36,700		
報告書様式作成（Aグループ）	R0405	技師(C)	0.6	42,500	47,520	
	R0406	技術員	0.6	36,700		
点検調書作成（Aグループ）	R0403	技師(A)	0.3	62,600	268,020	
	R0404	技師(B)	1.2	49,300		
	R0405	技師(C)	2.4	42,500		
	R0406	技術員	2.4	36,700		
報告書作成（Aグループ）	R0403	技師(A)	1.2	62,600	262,380	
	R0404	技師(B)	1.8	49,300		
	R0405	技師(C)	1.8	42,500		
	R0406	技術員	0.6	36,700		
橋梁定期点検（Bグループ） 現地踏査（Bグループ）	R0405	技師(C)	1.5	42,500	118,800	
	R0406	技術員	1.5	36,700		
定期点検（機材なし）	R0404	技師(B)	2.93	49,300	376,505	
	R0405	技師(C)	2.93	42,500		
	R0406	技術員	2.93	36,700		
定期点検（機材なし）	R0404	技師(B)	0.315	49,300	40,477	
	R0405	技師(C)	0.315	42,500		
	R0406	技術員	0.315	36,700		

直接人件費一覽表（土木設計業務）

項 目	コード	名称・規格	数量（人）	単 価	合 計	
定期点検（梯子使用）	R0404	技師(B)	0.63	49,300	80,955	
	R0405	技師(C)	0.63	42,500		
	R0406	技術員	0.63	36,700		
定期点検（橋梁点検車使用）	R0404	技師(B)	1.26	49,300	161,910	
	R0405	技師(C)	1.26	42,500		
	R0406	技術員	1.26	36,700		
報告様式作成（Bグループ）	R0405	技師(C)	0.75	42,500	59,400	
	R0406	技術員	0.75	36,700		
報告書作成（Bグループ）	R0405	技師(C)	1.5	42,500	91,275	
	R0406	技術員	0.75	36,700		
打合せ協議 打合せ	R0402	主任技師	1	70,900	166,100	
	R0404	技師(B)	1.5	49,300		
	R0405	技師(C)	0.5	42,500		
関係機関協議 関係機関協議と資料作成	R0404	技師(B)	1.2	49,300	107,550	
	R0405	技師(C)	0.75	42,500		
	R0406	技術員	0.45	36,700		
合 計	R0402	主任技師	1	70,900	3,712,082	
	R0403	技師(A)	3.3	62,600		
	R0404	技師(B)	26.015	49,300		
	R0405	技師(C)	30.115	42,500		
	R0406	技術員	23.765	36,700		

技術者単価リスト

単価コード	名 称	規 格	単価（円／日）〔構成比（％）〕
R0402	主任技師	内外業区分なし	70,900 [55.0]
R0403	技師(A)	内外業区分なし	62,600 [55.0]
R0404	技師(B)	内外業区分なし	49,300 [55.0]
R0405	技師(C)	内外業区分なし	42,500 [55.0]
R0406	技術員	内外業区分なし	36,700 [55.0]
R0803	交通誘導警備員A	内外業区分なし	17,300 [86.0]
R0804	交通誘導警備員B	内外業区分なし	14,900 [90.7]

材料単価リスト

[illegible]

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託			業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
道路施設点検 (0001)	式	1		3,712,082	
橋梁定期点検 (0002)	式	1		3,438,432	
橋梁定期点検 (Aグループ) (0003)	式	1		2,509,110	オプション入力
現地踏査 (Aグループ) (0004)	橋	12	36,930	443,160	オプション入力 第0001号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%
技師(A)	人	1.5	62,600	93,900	R0403 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
技師(B)	人	3	49,300	147,900	R0404 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	3	42,500	127,500	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
定期点検（機材なし） (0005)	橋	2	52,042.5	104,085	オプション入力 第0002号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
定期点検（Aグループ）	日	4.05	128,500	520,425	オプション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(B)	人	1	49,300	49,300	R0404 管理費区分 0	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	1	36,700	36,700	R0406 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
定期点検（梯子使用） (0006)	橋	2	63,607.5	127,215	オプション入力 第0003号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
定期点検 (Aグループ)	日	4.95	128,500	636,075	オプション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(B)	人	1	49,300	49,300	R0404 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	1	36,700	36,700	R0406 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
定期点検（橋梁点検車使用） (0007)	橋	6	127, 215	763, 290	オプション入力 第0004号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
定期点検（Aグループ）	日	9.9	128, 500	1, 272, 150	オプション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(B)	人	1	49, 300	49, 300	R0404 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	1	42, 500	42, 500	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	1	36,700	36,700	R0406 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
定期点検（橋梁点検車使用） (0008)	橋	1	200,460	200,460	オプション入力 第0005号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
定期点検（Aグループ）	日	15.6	128,500	2,004,600	オプション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(B)	人	1	49,300	49,300	R0404 管理費区分 0	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	1	36,700	36,700	R0406 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
定期点検（橋梁点検車使用） (0009)	橋	1	292,980	292,980	オプション入力 第0006号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
定期点検 (Aグループ)	日	22.8	128,500	2,929,800	オプション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(B)	人	1	49,300	49,300	R0404 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	1	36,700	36,700	R0406 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
報告書様式作成 (Aグループ) (0010)	橋	12	3,960	47,520	オプション入力 第0007号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
技師(C)	人	0.5	42,500	21,250	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	0.5	36,700	18,350	R0406 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
点検調書作成 (Aグループ) (0011)	橋	12	22,335	268,020	オプション入力 第0008号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
技師(A)	人	0.25	62,600	15,650	R0403 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(B)	人	1	49,300	49,300	R0404 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	2	42,500	85,000	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	2	36,700	73,400	R0406 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町)	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
報告書作成 (Aグループ) (0012)	橋	12	21,865	262,380	オプション入力 第0009号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
技師(A)	人	1	62,600	62,600	R0403 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(B)	人	1.5	49,300	73,950	R0404 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	1.5	42,500	63,750	R0405 管理費区分 0	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	0.5	36,700	18,350	R0406 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
橋梁定期点検 (Bグループ) (0013)	式	1		929,322	オプション入力	
現地踏査 (Bグループ) (0014)	橋	15	7,920	118,800	オプション入力 第0010号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
技師(C)	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	1	36,700	36,700	R0406 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
定期点検（機材なし） (0015)	橋	10	37,650.5	376,505	オプション入力 第0011号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
定期点検（Bグループ）	日	2.93	128,500	376,505	オプション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(B)	人	1	49,300	49,300	R0404 管理費区分 0	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	1	36,700	36,700	R0406 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
定期点検（機材なし） (0016)	橋	1	40,477.5	40,477	オプション入力 第0012号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
定期点検 (Bグループ)	日	3.15	128,500	404,775	オプション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(B)	人	1	49,300	49,300	R0404 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	1	36,700	36,700	R0406 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
定期点検（梯子使用） (0017)	橋	2	40,477.5	80,955	オプション入力 第0013号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
定期点検（Bグループ）	日	3.15	128,500	404,775	オプション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(B)	人	1	49,300	49,300	R0404 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	1	36,700	36,700	R0406 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
定期点検（橋梁点検車使用） (0018)	橋	2	80,955	161,910	オプション入力 第0014号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
定期点検（Bグループ）	日	6.3	128,500	809,550	オプション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(B)	人	1	49,300	49,300	R0404 管理費区分 0	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	1	36,700	36,700	R0406 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
報告様式作成 (Bグループ) (0019)	橋	15	3,960	59,400	オプション入力 第0015号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
技師(C)	人	0.5	42,500	21,250	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	0.5	36,700	18,350	R0406 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
報告書作成 (Bグループ) (0020)	橋	15	6,085	91,275	オプション入力 第0016号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
技師(C)	人	1	42,500	42,500	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	0.5	36,700	18,350	R0406 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
打合せ協議 (0021)	式	1		166,100	オプション入力	
打合せ協議 (0022)	式	1		166,100	オプション入力	
打合せ (0023)	式	1		166,100	オプション入力 第0001号内訳書 単位数量 1 式 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
主任技師	人	1	70,900	70,900	R0402 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託			業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
					潮間割増 0% 単価補正
技師(B)	人	1.5	49,300	73,950	R0404 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
技師(C)	人	0.5	42,500	21,250	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
関係機関協議 (0024)	式	1		107,550	オプション入力
関係機関協議 (0025)	式	1		107,550	オプション入力
関係機関協議と資料作成 (0026)	橋	3	35,850	107,550	オプション入力 第0017号単価表 単位数量 10 橋 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					豪雪割増 潮間割増 0%	
技師(B)	人	4	49,300	197,200	R0404 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技師(C)	人	2.5	42,500	106,250	R0405 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術員	人	1.5	36,700	55,050	R0406 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
直接経費 (0027)	式	1		3,283,678		
直接経費 (0028)	式	1		3,283,678		
旅費交通費						

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託			業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
(0029)	式	1		23,386	
旅費(率計上・宿泊無) (0030)	式	1		23,386	単位数量 1 式 体系分類 14:設計業務 技術経费率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%
土木設計業務					
電子成果品作成費 (0031)	式	1		115,000	
電子成果品作成費(設計) (0032)	式	1		115,000	単位数量 1 式 体系分類 14:設計業務 技術経费率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%
その他の設計業務					
機械経費(橋梁定期点検) (0033)	式	1		2,250,000	
機械経費(橋梁定期点検) (0034)	式	1		2,250,000	オプション入力 第0002号内訳書 単位数量 1 式 体系分類 14:設計業務 技術経费率

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
橋梁点検車 (BT-100クラス)	日	12	187,500	2,250,000	ZZ99*01*01001 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
安全費(橋梁定期点検) (0035)	式	1		379,200		
安全費 (0036)	式	1		379,200	オプション入力 第0003号内訳書 単位数量 1 式 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
交通誘導警備員A	人	9	17,300	155,700	R0803 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
					豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
交通誘導警備員B	人	15	14,900	223,500	R0804 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正	
技術管理費 (0037)	式	1		516,092	オプション入力	
技術管理費 (0038)	式	1		516,092	オプション入力 第0004号内訳書 単位数量 1 式 体系分類 14:設計業務 技術経費率 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	
システム費用 BMStarクラウド利用料	式	1		516,092	オプション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0%	

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託			業 種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
					単価補正
BMSクラウド利用料 Aグループ橋	m	806	634	511,004	ZZ99*01*01002 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
BMSクラウド利用料 Bグループ橋	m	96	53	5,088	ZZ99*01*01003 管理費区分 0 歩 2026.05 単 2026.05 単価地区 青森市(旧浪岡町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 潮間割増 0% 単価補正
直接原価（その他原価除く） (0039)	式	1		6,995,760	
その他原価 (0040)	式	1		1,998,956	第0005号内訳書
$\alpha \div (1 - \alpha) = 53.85\%$					
一般管理費等 (0041)	式	1		4,835,284	第0006号内訳書
$\beta \div (1 - \beta) = 53.85\%$					
設計業務価格 (0042)	式	1		13,830,000	
消費税相当額 (0043)	式	1		1,383,000	
設計業務委託料					

入力データリスト

業務名	青森浪岡線空港浪岡大橋外橋梁点検業務委託				業種	土木設計業務
項目・工種・種別・細別・歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
(0044)		式	1		15,213,000	